NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SAQO JOSE DA BARRA
CHPJ 01.729.464/0001-04

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO,

SE 00026 003

30/04/2019
FICHA 0001

SAO JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

Ref. 04/2019

CREDOR 228-pEusMar RATMUNDO DE MORATS, €81.963.006-97

RUA ADOLFQ VILELA,
Beo 1, Ag 4431-8,

08,
BANCO DO BRASIL, C/C 11.331-X

CENTRO, SAQ JOSE DA BARRAR, MG, CEP 37945-000, CI M-4.996.636,

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
NOTA DE SUBEMPENHO, COM DESPESAS DE COMBUSTIVEL E | Valor 830,36
QUTKROS AFINS, REPRESENTANDC A CAMARA MUN. DE S5A0Q |
JOSE DA BARRA/MG, EM VIAGEM A CIDADE DE BRASILIA |
/DE  NOS DIAS 22 A 27 DE 04/2019, PARA PARTICIPAR |
DA MARCHA DOS VEREADORES, FROMOVIDO PELA UVE. %
\
|
\
|
|
|
\
DOTACAQO
Orgao 01 CAMATA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.045 AUXILIOS DIVERSOS A0S AGENTES POLITICOS
339083 Indenizacces & Restituicoes
33909302 Indenizacoes e Rest. de Presidente da Camara
Subprojeto 0013 DESPESAS DE INDENIZACOES E RESTITUICOES.
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarieos
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS EE 00026 Cota 4 30/04/2019
Saldo anterior Z.741,20 CUSTEIO
Valor 330,36
Salde atual 1.910,84

DEUSMAR y b ; AT S
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
Ordenador da Despesa

CONTADOR - CRC:
Responsavel Tecni

LIQUIDACAO

Atesto a liquidacac desta despesa
(Artigo 63 da Lei Federal 4320/64)

ORDEM DE PAGAMEN

|

|

| Autorizo o pagamento deSta despega
| (Artigo 64 da Lei Fe
‘ =
\

|

|

s o2
: o =
REGINALDO ANT DE OLIVEIRA DE 3
ASSESSOR FINANCEIRO 2O AP | PRESIDENTE DA € ean DDOW A\ G
RECIBO QUITACAO

Recebi o valor desta despesa, da qu

|
|
(Oitocentos e trinta reais e trinta e seis centavos) |
|
|

al dou plena guitacao:

ass. %%;———c:z— pata 30OW XD |
NOME—& S DOCUMENTO————— |

| |

BAYCO/ CHEQUE / RECURSO +VOUCHE R |
BEBCIC: 5367 %, WISO DE DERITS l__ADY |

=
OLIVEIRA



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

REQUERIMENTO

Exmo. Senhor
Presidente da C&mara Municipal de S3o José da Barra/MG
Deusmar Raimundo de Morais

Prezado Senhor,
Os Vereadores que abaixo subscrevem, vem solicitar a vossa senhoria autorizacao
para realizar viagem & Brasilia, para participar da Marcha dos Vereadores e

Vereadoras 2019 realizada pela UVB — Unido dos Vereadores do Brasil, que
acontecera de 23 a 26 de abril de 2019.

Pede deferimento,

S30 José da Barra/MG, 15 de abril de 20169.

gice®® G . A a™e
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De acordo: 75/ 0 &2 & (S

Deugmar Raimundo de Morais
Presidente

T




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

SOLICITACAOQ DE DIARIA/PASSAGEM:

Nome do vereador: CPF:
DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS 681.963.006-97
Unidade Administrativa: Dotagdo orgamentaria:
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0003 4.047 339014 00
Viagens Previstas: Veiculo / Placa:
Obs: Foi no carro locado pela
empresa: Correia Comercio de
Data: 22/04/2019 Veiculos Ltda - (Cobalt Placa JJW-
6419 / Ano 2014/2014).
Localidade:

SAO JOSE DA BARRA/MG x BRASILIA/DF

Objetivo da Viagem: Participar da Marcha dos Vereadores em Brasilia/DF, nos
dias 22 a 27 de abril de 2019, na cidade de Brasilia/DF.

Valor Data: Aprovado por: Assinatura:
liberado:
R$2.473,75 22/04/2019 | Deusmar Raimundo de Mura?_éi._éj%%ﬂb

2E —_—

Declaro que recebi o valor acima.

s DATA: 2.2 /OW/ WVa,,
Assinatura do vereador:
DEUSMAR RAIMUNDO DE MORAIS




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais
ANEXO |

Solicitacdo de didria/passagem

Nome do servidor/vereador:
Deusmar Raimundo de Morais

CPF:
681.963.006-97

Unidade administrativa:
01 - Cadmara Municipal

Dotacdo orgcamentaria:
01.01.01.031.0003.4047.339014

Viagens Previstas:
Data: 23/04/2019 a 26/04/2019

Localidade:
Brasilia - DF

Objetivo da Viagem:

Participar da Marcha dos Vereadores e Vereadoras 2019 realizada pela
UVB - Unido dos Vereadores do Brasil. !

|

Autorizacao
Aprovado por: | Data: Meio de Valor liberado:
l transporte:
| @1 Q2 .0W.AN\D U VNN RS |
C_FC:;F':F - —

"-\__.

Presidente da Camara Municipal

Recibo

Declaro que recebi o valor acima.

.

e e

Assinatura do servidor/vereador.



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

ANEXO Ii

RELATORO DE VIAGEM / PRESTACAO DE CONTAS

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora
Saida Chegada
(22 04 S&o José da Barra 21:00h ]
23 04 Brasilia/DF 10:00h
26 04 Brasilia/DF Cataldo/GO 15:00h 18:30h
27 04 | Cataldao/GO 830 José Barra | 08:00h  [16:02h |
Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
aprovado | recebido restituido | ressarcido
Diarias/Hospedagem R$2.473,75 | R$2.473,75 | R$0,00 R$0,00
Quilometragem percorrida 1.717 -
Estacionamentos/Pedagio R$113,40 R$0,00 R$0,00 R$113,40
 Combustivel R$661,96 | R$0,00 R$0,00 | R$661,96
Passagens Aéreas/Taxas de
embarques/Seguros/Similares
Pedagios R$0,00 R$0,00 R$0,00 | R$0,00
Despesas com Taxi R$55,00 R$0,00 R$0,00 R$55,00
TOTAL R$3130411 | R$2.473,75 |R$0,00 | R$Ga0j86

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:

Obs: O veiculo foi locado pela empresa: Correia Comércio de Veiculos Ltda,
inscrita no CNPJ: 14.511.774/0001-91, para o transporte de Sido José da
Barra/MG a Brasilia/DF, com a guilometragem livre. O Veiculo saiu com
106.699km e retornou com 108.416, rodando 1.717km no trajeto inteiro.

Valor a ser pago: K$83(),3¢

§). Sendo R$1,6 de i{eémbéso dﬁgio,
Reembolso de Taxi e R$661,96 de Reembolso de Co

R$55,00 de
mbustivel.



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais
Anexo il
RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAQ DE CONTAS SERVIDORES E VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Lei Municipal n°372/2011

Vereador Deusmar Raimundo de Morais

CPF: 681.963.006-97

Cargo: Vereador-Presidente

Autorizado por; Deusmar Raimundo de Morais T

Data de saida: 22/04/2019

Horzrio de saida: 21:00

Data do retorno: 27/04/2019

Hordrio de chegada: 16:02

Quantidade de Diérias recebidas: 5 (cinco) diarias completas

Valor recebideo: RS 2,473,758 Dois mil, gquatrocentos e setenta e trés reais e
setenta e cinco centavos N

Destino da Viagem: (Cidade/estado) Brasilia/DF

Motivo:

- Participei da Marcha dos Vereadores 2019, organizada pela UVB — Uni3o dos
Vereadores do Brasil, realizada de 23 a 26 de abril de 2019, no Distrito Federal.

- Fui ao gabinete do Deputadc Emidinhc Madeira, juntamente com o Vereador J
osé€ Anténio, onde protocolamos uma solicitacdo de recursos para reforma do
destacamento policial na sede de S3c José da Barra; e para a construcdo de um postinho
de satide no bairro de Furnas.

- Realizamos a viagem em veiculo alugado. Chegamos em Brasilia no dia 23/04 as 10
horas. No retorno, saimos de Brasilia no dia 26/04 as 15 horas; pernoitando em cataldo
no dia 26/04. Saimos de Cataldo no dia 27/04 as 8 horas; chegando em S&o José da

Barra as 16:02 horas.

Tipo do locomogdo urbana utilizada no destino:

Veliculo oficial: Ndo Outros: S5im

*Didarias a receber: Nio

Justificativa: As didrias devidas foram pagas antecipadamente.

S&o José da Barra, 02 de maio de 2018.

AN
Wﬁd
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Deusmar Raimundo de MggsS ;ﬂa‘;&a**‘
Vereador-Presidente 52; yos*




OOCURENTD FISCAL EGHIVALF. "LIE04FKIREMIR
Concessigneria ds Rodovia + 08.827.757/0001-08
DATA:22/04/2019 HORA:17:30:5: Fesses HBOED KH:332
UIR:04 SENT.:L ARREC.:10605 CAT: &1 DPLACA=AXD487S
PABAMENTO:DINHEIRD TARIFA:RE =40 t;,;”
ENTREBUE:RS  7.00 TROCG=

Percent.Estin. Tribatos 18 (v ik, . 0T b

inciufr CPF/CHPL ro dosurein Flura) souivalents,
858558 [ portal hito://nf.spnescentesdassrsis.eon.br
gte 7 diss dg dets da passagan.

AL FUUTYALENTE IN 1731/17 Art.2
i “ Gh4 CBT/0001-38

Fiaga: Huveravd

Ueta:23/04/2004 01;03:23 Yia:7 N

DEE 07609301 250007 14650608 1555992203
Auerador: 100753 Cat,Cobrada: i

Velor pago:RE11,30 F.Poto:Dinheiro

L Piacar JJER419

Valor aprx.de Tributos 18,24% fonte:ISPT
Para inu’uir piaca/CPF/CHPJ acesse eq

ate 7 dias hitp://www.entrevias.con.br/dfe

DOCUMENTO FISCAL BOUIVALENTE IN 1.731 RFB
Conc, de Rodovias Mines Gerais Coids 8/4
CNPJ:19,208.022/0001-70
BR 050 Km 104+500

dbt . DOROG0AGORTEEE00N 1 3 uea Talny
PRACA: UBERABA Norte Pista: 08
Rrrecadador: G01257  25/04/19 05:48:47

Placa: JJWGE419 (107

CAT: 1 Valer: R§ 6.80 " Cinheire

Tricutos: ¥ir egstim. '8,24% (Forte: IBPT)

Para incluir placa, [PF/CNPJ nc documento
fiscal squivalente, acesse o portal

s cupont Tscalmgo . com.br em até 7 dias

DOCUMENTT FISCA. EQUIVALENTE IN 1.731 RfB
Conc. de Rodoviis Minas Cerais Goids /&
ONPJ:19.208.022/0007-70
BR 150 Km 013+730
OFE © 005000:30061556006159525810991
FRACA: ARAGUAR: I Norte Pista: 06
Arrecadador: 301279 23,3479 04:55:59

Flaca: JUNB419 :
CAT: 1 Valor: R$ 5.50 L*’ﬁ;;heirc
Tributes: Yir estim. 18,24% {Fonte: IBFT)

Para inciuir placa, CPF/CNPJ ho donumento
Tiscal equiviiente, acesse o portal
e ctpont iscalgn.com.br an ate 7 dias

CaATT SERCAL ZMIURLENTE COFE: H.2EDSINTRSHIE
-tasslarecis de Rodovis NE-G50 5/ 08.%27,767/0001-08
STRRTBE/E0NE RORA: 220600 Passos HE0S0 K333
TRUIS O SENT.:0 BRREC. 10437 CRT: B PLelh=pdDdss
W ZNT; DIKHE SRD TARIFA:RS 5,30
HTRBUERS ¢ 43 TRACG=  4.3n

(E10

=1

SNk 1Y Ei-fohte IRET Fars

t e LTERTO TizoeT sqniusipnts,

R 2 po ) “ﬁfﬂlf.ﬁ:‘ft”?ECEﬁfEEdESQSra‘ﬂ.CQN.ﬁ”

Tig T dias ds et ds pesiagen,

UOCUMERTD FISCAL EQUIvALDwTE MY 730 RER
fong . de Rodovias Minas Gerais nnrig B
ONPJ +19.208.022/0001-7G
Bl 090 km 1984050

OFE OOSCUEHGIS 19553947/ /0 1) 1 s | ¢
PRACA: DELTA Morte Phata: oo
arvecadador: BO0456 234419 01y
Flana: JJweaio
LAT: 1 Vainr: R 4.30 L’fagﬁhairo
Tributos: V1r estim. 18,24% {Fonte: IBPT)
Para incluir placa, CPF/CNPS o documento

fiscal equivalents, acesse o portal

Woepontiecalngs . con by en ate 7 dias

N U ENTC FISCAL EQUIVALENTE IN 1.731 RFB
Zonc. de Rousvias Minas Gerais Goids 5/4
CNPJ:119,208.022/0001-70

_ BR 050 Km 051-500

OFL : 0050004008155600 46608855 45ED8
FHATA: BRAGLAR: TT Norte Fista: (&
Al racadanor: 401101 2204418 a3 00
P Eca:r JJHB41Y :
GiT: 1 Valor: RS 4.30 C;fa?ﬁheiru
iIibutos: V1r estim, 18,24% {(Fonte:; IRPT)
fera incluir placa, CPF/CKPJ nc documents

fiszal zquivalants, anssse o portal
A oupon fiscalmes.com.br em até 7 dias

DOCHMERTD FIsca. EQUTVALENTE IN 13737 RF3
Cone, de Rodoviis Minas Carais Goids 574
ChPJ:18,208.0z2/C001-T0
BR 150 Ko 2262000
LFE : CLLGU, COB ESEE0T P00y fegasey

FRACA:  CAMED A EGRE Morto Higta: 05
f.-ecatedor: 20743 ZEA4/18 U640 10
Flata: Juubgly

EAT: 1 Yalor: R$ 7.30 Cl’fﬁnhefro

}:ibutﬂﬂ:_VTr e:itim. 19,74% (Fonte: IBPT)
Fara inciuir placa, SPF/OWPJ 1o documentr
“iscal equivelents, acesse o nartal

s cuzamTisea oo con, bt

B = ST e



CCUMENTG FISCAL EGUIVALERTE IN 1.731 RFR
“c. de Redovias Minas Gerais Goids S/4
NP.J:19,208.022/9001-70
BR 050 Km 143408=

URE 1 UUS0001006 1558038047 SH45 70 g6 ¢
FFACA:  IPAMER: Norte Fista: 0&
Aireuadador: 101056 23/04/15 072457
?“aca: Julb4 i
CaT: Valor: R 6.80  Dinheiro
Tributos: Yir estim. 18,24% (Fonte: IBPT)
Para incluir placa, CPF/CNPS no documento
- fiscal sgquivalente, acesse o portal
ol CulpGiT 1scalngo. com.br an até 7 dlas

Documento Fiscal Equivalents INTT3: RFR
Concessicnaria Via 040 S/A
CNPJ: 19.726,048/0001-00

Nro DFe: LYPBR34RC2J3

Praca P1 Cristalina - BROAD KM93+275 -
P03 SuT
Operader:02248 Data:26.04.2019 16:06: 35
Classe:01 - R$5.30 - Dinhairo
PLACA: JUWB418
Tributos:V1r estim. 18,24%(Fonte:IBPT)
Para incluir placa e CPF/CNPY no
gocumento Tiscal equivalente, acesss:
dfe,vial40. invepar .com.br/Portalisuaric
em ate 7 dias

QQ&UMEN]D FIS AL BUUIVALENIE TN t 131 MR
Cang. e Rﬁduria Minee Beraly Boiss 5/4
GNP 1Y, 208, U2,/ 066 - Tu

B{ 050 Km 225+JOD
OFE © O0B0I0Z0031556310959 /5265058
PRAGA: CAMPOD ALEGRE Sul Pigta: 03
Arrgcadadore 200376 Z6/04/3% 1735030
Placa: JJWe41)
CAT: 1 Vilor: R§ 7.30  Dinheirs
Tributos: V1r estim. 18,24% (Fonte: IBPT)
Para incluir placa, CPF/CHP. no documents
fiscal equivalente, acesse o portal
waw . cunomfisc 1 Tags com.br an st 7 dia
IHENTD FISCAL FQUIVALENTE IN 1.731 ?FB
wnh de Rodovias Minas Gerais Goids 5/4
ChPJ: 19,208,022/0001-70
BR C50 Km 051-500
Uk ¢ COS0C04006155636521 4675405400
FRACA:  ARAGUARy II SuT Pigta: 05
fiorecapador: 406727 27/04719 (5:40:14
Placa: K LG -
LAT: 1 Valar: RS 4.30 ~ Dinheira
T-ibutos: Vir estim. 18,24% (Fonts: IBIT)
Para incluir placa, CPF/CYPJ no documanto
fiscal equivelente, acesse o portal
il GUROIMT facati go.com. b en até 7 diss

Cocumento Fiscal Equivalante INI731 R
Concessionaria Yia 040 874
CHPJ: 19,725,048/0001-00

Nro DFe: OSTCHEPRC3ST

Praca P1 Cristaiina - BROD KMS3+275 -
P67 Norte

Dperador:07245 Deta:?3,04.2019 78:35

Classs .3‘ - 35,50 - Dinhairo

FLACA: JJus418 &

Triutos: Vir estin, 18, 244(*onte JBJTi
Pare inclsir place & CRF/CNDY
dacinento Fissal squivalents, ﬁﬁﬁsse

ufa.viaﬁdﬂ.iﬂvepar.zum.brfportq.UJJa,|J
gn atae 7 dias

POUUMENTU FLSUAL BUUTYALENTE 10 1 24) HPH
fone. de Bodovias Mines Derni hﬂ:dﬂ'
CNPJ:19.208.022/000%- /0
BR 050 €m 143+8985

OFE ¢ OCLECDI0031ELE30T560 3480300EN
PRACA: TIPAMER. Sul Pista: 03
Arrecaladnr: 100435 2(/04/19 16992
Placar JJWe41s o
CAT: 1 Valor: R 6.80 Dinheiro
Tributas: Vir estim. 18,24% {Fonte: IBPT)

Para incluir placa, CPF/CNRY no documenta

fiz=zl enuivalente, acesse o nortal

s o somtiscalaos . com b en ate 7 dia

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE IN 1.731 RFB
Quric. de Rodovias Minas Gerais Goids S/4
CNPJ:19,208.022/0001-70
BR 050 Rm 013+730

OFE -+ GOS00050053 15588308400 f9bass0s
PRACA: ARAGUAR: T Sul Pista: 03
Arrararador: 300?1? 27/0410 08:17: 24
Placa: JJWe41 ’
CAT: 1 Va or: R$ 5.50 C;’fi:rm1ro
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte: IBPTH
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documer

tiscal equivalente, acesse 0 poria,
v oupont isea lpgo com. br e até f dias

GOCUMENTD FTS“AI “NLLJALE“_‘ fﬁ ?u! RFE
Corm. de Rodovias Minas Gzrais Golas 3/4
CHPJ:19.208. DEZ/ODUI 10
BE 050 &m 1044800
FL 'lh':,[ﬁ"n”-'di h5b3095503 154
YRACA: UBER/SA Sul Pista: 0
4.5

A atedscor) f:f‘?f 4N 0

Pleca: SR e

CAT: 1 qoars B8 6.00  Dinnsiro

Trisutns: vl estim, 18,244 (ronte: TEPT;

Pere I*( tuir placa, CPF/CNPJ no documents
Denuivalente, ageseE @ n?..”.

kil ,JLIIElleHu Gli.L: wit ate 7 dias
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TRl T MSMLIALLY L Ul (L3 RFE
Cane. de Rodpvias Minas Geriis aeis: S/4
CNPJ:?B.EHE.OZE/OGH]~?U
BR 050 ¥m 198+030
e BDEH006035?556373E55?51552F22
rRACA: DELTA Sui Pista: @
A cecadador: 600714 27/04/19 10:52:08
Flasa: .1JWe41g L~
CAT: 1 Yalor' R$ 4,70 Dinkeirg
Tributos: V1= estin, 18,24% (Fonte: IBPT)

Fara dnelyj- plana, CPE/ON3Y ng document

anTto
isgal ealivalente, acesie 0 portal

£eapend sca lmgy . com . br Bl até 7 dias

(06, FISCAL FOUTVALENTE TN 1731117 art.2
PIELev TG b, BB 720007 86

L T

LELI0AL 0

i1er2:46 Yia1n §
12 054100 1556374566
. At Coorada: 1
BT page:kslt 30 F.Pyto:Dinkheirg
 Placar JWE4S ¢ ——
valer apri.de tributos 18,245 fonte:IRPT
Mra incluic placa/CPE/CNR acesse en
7 dias h?tn:f/www.entrEVias.nmm.br/dfa




AUTG POSTO EXPEDICIONARIDS LTDA.
A et oo JaFﬁEmTc?mg'%gS1Pﬁﬁﬁgn
CNPJ: 14, 532, 903 /000 1oy T 0
IE 001, 8b Rialal 0008

g T =~ TS
?F FISLQL

\1EK cep1g0 DESTRTZAD 10 U, L DATEChS) 31 0L 11Ewe g

U0 FRa T 1L RIS 00 F1 _:__“:__wg,sﬁ;,

o s P

130,75
M:F BOT EI0515380, 520 EFO515431, 40 vaamz 117
HINAS LEGAL:1453239300G157 22042018 1247

Tributo aprox k$: 13,12 Federal = 38,38 Estaduai

Fonte: IBPT/enpres
T b "’Etﬁf‘é% %ﬁ SR
BEHQTECH HP-4000 TH FI

VERSAD:01.00.02 ECF:001 LI 0001
(0GR0ROATUNURW 10T Eng04f901q 17:88:21

FAB: BEGQIHOlOBO_!leL =
|
CNPJ: 17 361 18070001 75
REDOVIA COMERCID DE COMBUSTIVEIS E DERIVADDS LTDA
BR 050 KM 281, S/N - AVENIDG L 1 - W § DE FATLHA
CATALAD - 60
Docusents Buxilier
di Hoth Fiscal 4@ Consuiidar Eladr ﬁmca
wniss e
arn. Uk, VL URETIRS) TOTAL
SEH BTIN ETUNOL HIDRETADD
46 38 LT 3,288 158, 01
Trib, Ry: 20,58 Federa! e 44,37 Fstadual
Bl Total de ltens i8. 500
Valor Totzl Y 135, 01
Valor g Pagar Ry 158 01
FORHA PRGANENTE VALOR PAGE RS
Espéoie de Caixa 153,01

--------------------------------------------------------

{onsuite pela Chave de ﬁtesso e
http://nfe sefaz qo gov b jnfeweh/sites/nfoe/danfeliFte
5218 ﬂdi: 3&11 8000 0175 8500 2608 3212 2913 1258 assﬁ

EﬂﬂSUﬁlDﬂR Hﬁﬂ fﬁENTiF!Cﬂﬂﬂ

-----------------------------------------------------------

WFt-¢ BR: 321225 Série:2 28/04/2048 (5:35.02

Protocole de futorizagBe: 152152140747164
Data de fuforizagio: 23/04/2019 05.35.08

Tributos Incidentes iLei federal 12.741/12)
Total #§ 64 95
f§: 20,53 Federal e 44 37 Eetadual

H0-5:BAAFASFTTC3220EF2404E0F 4% 1459503

BCF-B12 E10126241 180 EFDIZ4287 570 V44 %80
Codiga-[0307 IE/RE: []
PLACA: JJUG419 DOUH: 107 1580
PETRDS - 2,18, 08¢ - wus adaptive com br

RHRADE £ URIAS LT0K
“%PJ f 1138193000183 - €. 100155540

n? UiJ 107
TR ﬂuan CRISTHL 14a
DUNFE HIFC-e Docu
4 teta Fiaca! do 8y
Hi &fF1ie anlntefna.Lnra

L8 Guni|far
r Elatrinica
g gradito ge {048

tige Testrighe Geant Unitario  Tots

_ gﬁﬂdwgc e Cest i il
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did Tatal 42 h-1, r i

\clu* TDiEL B 405

Frns de Pujiﬂm 'aﬁo Po

dinheira it UD

ifacn it "5 7“

VLEJr Total Trwuut; {Laa ? 741[20$¢ ]

LD&#UC[Hﬁﬁ?1F4552ﬂ5ﬁfﬁ3+LfﬂJdef

L2 uLic it BB sk i 4000000 ST - - — —

Cenagber IaZh - TLEOTON URIES DR PRUZ FILRD ivang [1
ﬂ;ar&da VALTER Placs : JMi-6413 odonetro - 107 3,4
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